5.1
5.2
53
55
5.6
5.7
5.8
5.9
5.10
5.11
5.12
5.13
5.14

5.15
5.16
5.17
5.18
519
5.20
541
522
5.23
5.24
525
5.26
5.27
5.28

ANEXO 9

SECRETARIA DE FISCALIZACION Y RENDICION DE CUENTAS
INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS MENSUAL Y ACUMULADO
RECURSOS FEDERALES DEL CINCO AL MILLAR
DEL MES DE FEBRERO DE 2021

INGRESOS
SALDO DEL EJERCICIO ANTERIOR
RENDIMIENTOS
MINISTRACIONES DEL ORGANO HACENDARIO ESTATAL
INTERESES BRUTOS
CANCELACION DE MOVIMIENTOS
VIATICOS NO DEVENGADOS
1) REINT GASTOS POR COMPROBAR
EGRESOS
ACTIVIDADES DE PROMOCION DE CONTRALORIA SOCIAL
APORTACION A LA COMISION
ARRENDAMIENTO DE ESTACIONAMIENTOS Y ENCIERRO DE VEHICULOS
BECAS PARA PRESTADORES DE SERVICIO SOCIAL
BIENES INFORMATICOS
COMBUSTIBLES LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS TERRESTRES
EQUIPO AUDIOVISUAL
EQUIPOS ESPECIALIZADOS
HONORARIOS
IMPUESTOS Y DERECHOS
LICENCIAS
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES
MATERIALES, UTILES DE OFICINA Y PARA EL PROCESAMIENTOC EN EQUIPOS Y
BIENES INFCRMATICOS
MOBILIARIO
PAQUETERIA Y MENSAJERIA
PASAJES NACIONALES
SEGURQ DE VEHICULOS
SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE BIENES MUEBLES
SERVICIOS DE AUDITORIA EXTERNA
SERVICIO DE CONDUCCION DE SENALES ANALOGICAS Y DIGITALES,
SERVICIOS DE PERITAJE Y ESTUDIOS RELACIONADOS CON OBRAS PUBLICAS
SERVICIO DE RADIOLOCALIZACION
SERVICIO PARA CAPACITACION
DE RESPONSABILIDAD
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE TERRESTRE
VIATICOS NACIONALES
TRASPASO POR REGISTRO ERRONEO (1)
REFACC Y ACCS PARA COMPUTADORAS
SALDO DE EFECTIVO
INVERSION

SALDO FINAL

11,576,701.92
10,709,971.40
0.00
1,126,533.57
2,352.94
133,500.00
3,944.01
0.00

1,251,613.77

133,900.00

63,203.80

391,245.62
37,471.58

10,00
2,888.01

108,655.58

4,666.00
235,319.21

54,749.79
133,911.18
75,598.00
10,725,088.15
4,351,536.12
15,076,624.27

notas aclaratorias que forman parte de este reporte:

1) reintegro de gastos por comprobar Utilizadas
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